



II. ATALA BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA

Getxoko Udal Egoitza

Getxoko Udal Egoitzako Lanpostuen Zerrendaren eta Plantilla Organikoaren aldaketa onestea.

Artezkari Kontseiluak 2024ko martxoaren 20an hartutako 13/2024 eta 14/2024 erabakiak betez, erabakiak osorik argitaratzen dira, baita plantilla organikoa eta lanpostuen zerrenda ere.

13/2024 ERABAKIA

Lehenengoa: Langileen ordainsariak %0,5 igotzea, 2022ko abenduaren 31n indarrean daudenekin alderatuta, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori %3ari gehituko zaio, eta bien baturak %3,5ko igotzea globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.

Igoera irizpide hauen arabera egingo da:

- Oinarrizko ordainsariak: Ordainsari horiek langileari ordaintzen zaizkio bere kidegoa edo eskala atxikita dagoen talde edo azpitaldearen arabera eta horretan duen antzintasunagatik. Horien barruan soldataren osagarriak eta aparteko ordainsarien hirurtekoak daude. Estatuko Aurrekontu Orokorrei buruzko legeek ezartzen dute zenbatekoa.
 - Soldata: Zenbatekoa sailkapen-taldeak edo azpitaldeak zehazten du. Zenbatekoei dagokienez, %0,5eko igotzea gehigarria izango dute, 2022ko abenduaren 31n indarrean zeudenekiko, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrera. Igoera hori %3ari gehituko zaio, eta bien baturak %3,5eko igotzea globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.
 - Hirurtekoak: zenbateko bera izango da azpitalde guztientzat eta lan egindako hirurteko bakoitzeko ordaintzen da. Zenbatekoei dagokienez, %0,5eko igotzea gehigarria izango dute, 2022ko abenduaren 31n indarrean zeudenekiko, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrera. Igoera hori %3ari gehituko zaio, eta bien baturak %3,5eko igotzea globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.
- Ordainsari osagarriak: horiekin lanpostuen ezaugarriak ordaintzen dira, lanbide-karrera edo jarduera, errendimendua edo langileak lortutako emaitzak. Batza Artezkaritzak ezarriko du zenbateko orokorra Estatuak adierazitako gehieneko eta gutxieneko muga barruan (TAOLaren 93.2 artikulua).
 - Lanpostu-mailako osagarria: Lanpostuaren mailaren arabera da eta osagarriaren zenbatekoa urtero ezarriko da Euskal Autonomi Erkidegoko Aurrekontu Orokorretan eta Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 79.1.a) artikulua ezartzen duen bezala. Zenbatekoei dagokienez, %0,5eko igotzea gehigarria izango dute, 2022ko abenduaren 31n indarrean zeudenekiko, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrera. Igoera hori %3ari gehituko zaio, eta bien baturak %3,5eko igotzea globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.
 - Osagarri berezia: zailtasun tekniko bereziko baldintzak ordaintzen ditu, baita dedikazioa, erantzukizuna, bateraezintasuna, arriskua edo nekagarritasuna ere. Lanpostuen zerrendan ezartzen da horren zenbatekoa. Irizpide horiek aplikatuz gero zenbatekoak aldatu behar dira; lanpostuen zerrendan jasotako zenbatekoak eta lanpostu-mailako osagarria. Beraz, Egoitzako Estatutuaren xedatutakoarekin bat etorritik, Kontseilu Errektoreari dagokio 2022ko abenduaren 31n indarrean zeuden zenbatekoekiko %0,5eko gehikuntza gehigarria onartzea, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori %3ari gehituko zaio eta, beraz, bien baturak %3,5eko igotzea globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.



- Antzintasunezko osagarri pertsonala: Getxoko Udal Egoitzako langile batzuek horiek jaso izan dituzte, 2012ko uztailaren 18an Batza Artezkaritzak hartutako erabakiaren bidez onartutako Ordainsarien Egokitzearen ondorioz. Erabaki horrek aurretik jasotzen ziren ordainsarien kontzeptuak Egoitzako Lan-Hitzarmenean erabakian jasotako xedapenetara egokitu zituen. Aipatutako Lan-Hitzarmenaren 77. Artikuluan, aurreikusi zen osagarri horiek jasoko zirela ordainsari-sistema berria aplikatzeagatik, aurretik jasotzen ziren ordainsariak murrizten ziren kasuetan.

Osagarri horiek eguneratu egin daitezke, beraz, 2022ko abenduaren 31n indarrean zeuden zenbatekoen aldean %0,5eko gehikuntza gehigarria aplikatu behar zaie, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori %3ari gehituko zaio eta, beraz, bien baturak %3,5eko igoera globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.

Ordainsari-kontzeptu eguneratuen zenbatekoak erantsi dira.

Bigarrena: 22.000,00 euroko gastua baimentzea eta xedatzea, ordainsarien igoerari aurre egiteko.

Hirugarrena: Lanpostuen Zerrendaren aldaketa onartzea, aipatutako erabakiak aplikatu ahal izateko.

Laugarrena: Lehendakariari ahalmena ematea erabakiak betearazteko. Erabaki horiek hartzen direnetik aurrera izango dituzte ondorioak.

Bosgarrena: Erabaki hau Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzea, aldatutako LPZrekin batera.

14/2024 ERABAKIA

Lehenengoa: Getxoko Udal Egoitzako lanpostuen zerrenda eta plantilla organikoa aldatzea, I. eta II. eranskinetan adierazitako edukiarekin.

Bigarrena: Lanpostuen zerrenda berria eta plantilla organikoa osorik argitaratzea Bizkaiko Aldizkari Ofizialean (I. eta II. eranskinak).

Getxon, 2024ko matxoaren 20an.—Getxoko Udal Egoitzako presidentea, Keltse Eiguren Alberdi



I. ERANSKINA
GETXOKO UDAL EGOITZAKO LANPOSTUEN ZERRENDA, 2024

Zenbakia	Izena	AJ	DE (%)	HM	T	LM	OZ		HE	DERRI.	LM	Lan zentrua	Titulazioa
							Orok.	D. Be- rezia					
1	Gerentea	L	100	GZ	A1	29	T26		4	2006.04.30	B	GETXOKO UDAL EGOITZA	100
2	Laguntza arduraduna	L	100	L	A2	22	T21		3		B	GETXOKO UDAL EGOITZA	101
3	Sukaldeko burua	L	100	L	C1	18	T12		2		B	GETXOKO UDAL EGOITZA	105
4	Erizaina	L	100	L	A2	20	T17		3		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	101
5	Erizaina	L	100	L	A2	20	T17		3	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	101
6	Mantentze-lanetako langilea	L	100	L	AP	13	T9		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	112
7	Aisialdiko begiralea	L	50	L	C1	16	T11		2	2007.12.31	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	107
8	Administrazioko burua	L	100	L	C1	18	T13		2	29/07/1996	B	GETXOKO UDAL EGOITZA	106
9	Sukaldaria	L	100	L	C2	15	T11		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	108
10	Sukaldaria	L	100	L	C2	15	T11		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	108
11	Sukaldaria	L	100	L	C2	15	T11		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	108
12	Sukaldaria	L	100	L	C2	15	T11		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	108
13	Administrari laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2	2002.12.31	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	109
14	Administrari laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	109
15	Administrari laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2	2006.04.30	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	109
16	Famaziako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T9		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	111
17	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
18	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
20	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
21	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
22	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
23	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
24	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
25	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
26	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
27	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
28	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
29	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110



Zenbakia	Izena	AJ	DE (%)	HM	T	LM	OZ		HE	DERRI.	LM	Lan zentria	Titulazioa
							Orok.	D. Be-rezia					
30	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
31	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
32	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
33	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
34	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
36	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
38	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
39	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
40	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
41	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
42	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
44	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
45	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
46	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
47	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
51	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
52	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
55	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
57	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
58	Zerbitzari garbitzailea	L	100	L	AP	12	T7		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	112
59	Zerbitzari garbitzailea	L	100	L	AP	12	T7		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	112
60	Zerbitzari garbitzailea	L	100	L	AP	12	T7		1		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	112
61	Gizarte langilea	L	100	L	A2	20	T16		3	2002.12.31	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	103
62	Erizaina	L	100	L	A2	20	T17		3	2006.04.30	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	101
63	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.04.30	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
65	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T11		2	2006.04.30	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
67	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2	2006.04.30	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
68	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
69	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
70	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
71	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110



Zenbakia	Izena	AJ	DE (%)	HM	T	LM	OZ		HE	DERRI.	LM	Lan zentria	Titulazioa
							Orok.	D. Be- rezia					
72	Erizaintzako laguntzailea	L	100	L	C2	15	T13		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
74	Giza Baliabideen arduraduna	L	100	L	A2	21	T16		3	2018.06.19	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	102
75	Erizaina	L	50	L	A2	20	T15		3		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	101
76	Erizaintzako laguntzailea	L	50	L	C2	15	T11		2	2021.01.01	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
77	Erizaintzako laguntzailea	L	50	L	C2	15	T11		2		N	GETXOKO UDAL EGOITZA	110
78	Gizarte hezitzailea	L	1	C	A2	20	T16		3	11.09.2023	N	GETXOKO UDAL EGOITZA	104

AJ: Araubide juridikoa
DE: Deditazio erregimena
L: Lanekoa
HM: Hornidura mota
GZ: Gokio zuzendaritza
L: Lehiaketa
T: Taldea
LMO: Lanpostu mailako osagarria
OZ: Osagarri zehatza
HE: Hezkuntza eskakizuna
LM: Lanpostu mota
N: Normalizatua
B: Berezia



Kodea Código	Titulazioa Titulación
100	Lizentziatura, Ingeniaritza eta Arkitektura, edo Unibertsitateko Gradua eta Masterra. Licenciatura, Ingeniería y Arquitectura , o Grado y Master Universitario.
101	Erizaintzako Diplomatura edo Gradua. Diplomatura o Grado en enfermería.
102	Lan-harremanetako eta Giza Baliabideetako Diplomatura edo Gradua. Diplomatura o Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos.
103	Gizarte Laneko Diplomatura edo Gradua. Diplomatura o Grado en Trabajo Social.
104	Gizarte Hezkuntzako Diplomatura edo Gradua. Diplomatura o Grado en Educación social.
105	Sukalde-zuzendaritzako Goi-mailako Teknikaria, edo baliokidea. Técnico/a Superior en dirección de cocina, o equivalente.
106	Administrazioko eta Finantzetako goi-mailako teknikaria, Batxilergoa edo baliokidea. Técnico/a superior en administración y finanzas, Bachiller o equivalente.
107	Animazio soziokulturaleko goi-mailako teknikaria, batxilerra edo baliokidea. Técnico/a Superior de Animación Sociocultural, Bachiller o equivalente.
108	Sukaldaritza eta Gastronomiako teknikaria, edo baliokidea. Técnico/a en Cocina y Gastronomía, o equivalente.
109	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan graduatua, administrazio-kudeaketako teknikaria edo baliokidea. Graduado/a en educación secundaria obligatoria, técnico/a en gestión administrativa, o equivalente.
110	Erizaintzako zainketa osagarrietako teknikaria, edo baliokidea. Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería, o equivalente.
111	Farmaziako eta Parafarmaziako teknikaria, edo baliokidea. Técnico/a en Farmacia y Parafarmacia, o equivalente.
112	Eskola-ziurtagiria, edo baliokidea. Certificado de escolaridad, o equivalente.

KONTZEPTUEN ETA ZENBATEKOEN BANAKAPENA
DESGLOSE CONCEPTOS E IMPORTES
OINARRIZKO SOLDATA / SUELDO BASE

Azpitaldea Subgrupo	Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€)	Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€)	Urtean guztira Total anual (€)
A1	15.610,62	1.605,51	17.216,13
A2	13.498,21	1.640,69	15.138,89
B	11.799,20	1.699,67	13.498,87
C1	10.134,90	1.459,93	11.594,83
C2	8.435,00	1.393,02	9.828,02
AP	7.720,28	1.286,71	9.006,99

ANTZINATASUNA / ANTIGÜEDAD

Azpitaldea Subgrupo	Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€)	Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€)	Urtean guztira Total anual (€)
A1	50,07	30,90	19,10
A2	40,84	29,77	20,27



Azpitaldea Subgrupo	Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€)	Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€)	Urtean guztira Total anual (€)
C1	30,90	26,69	18,28
C2	21,03	20,83	20,74
AP	15,83	15,83	22,11

LANPOSTU MAILAKO OSAGARRIA / COMPLEMENTO DE DESTINO

Maila Nivel	Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€)	Aparteko ordainsaria Pagas extras (2) (€)	Urtean guztira Total anual (€)
8	3.053,76	508,96	3.562,72
9	3.255,32	542,55	3.797,88
10	3.507,02	584,50	4.091,52
11	3.809,49	634,92	4.444,41
12	4.190,50	698,42	4.888,92
13	4.571,00	761,83	5.332,84
14	4.952,27	825,38	5.777,65
15	5.332,90	888,82	6.221,72
16	5.713,79	952,30	6.666,08
17	6.094,28	1.015,71	7.110,00
18	6.475,81	1.079,30	7.555,11
19	6.911,07	1.151,85	8.062,92
20	7.346,59	1.224,43	8.571,02
21	7.890,60	1.315,10	9.205,70
22	8.543,11	1.423,85	9.966,96
23	9.196,38	1.532,73	10.729,11
24	9.903,52	1.650,59	11.554,10
25	10.556,54	1.759,42	12.315,96
26	12.188,83	2.031,47	14.220,30
27	13.820,99	2.303,50	16.124,49
28	15.562,16	2.593,69	18.155,85
29	17.412,21	2.902,03	20.314,24
30	19.589,02	3.264,84	22.853,86

BERARIAZKO OSAGARRIA / COMPLEMENTO ESPECÍFICO

Tartea Tramo	Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€)	Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€)	Urtean guztira Total anual (€)
T1	5.544,09	924,02	6.468,11
T2	6.776,10	1.129,35	7.905,45
T3	8.008,12	1.334,69	9.342,81
T4	9.240,13	1.540,02	10.780,15
T5	10.472,17	1.745,36	12.217,54
T6	11.704,18	1.950,70	13.654,87
T7	12.936,21	2.156,03	15.092,24



Tartea Tramo	Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€)	Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€)	Urtean guztira Total anual (€)
T8	14.168,22	2.361,37	16.529,59
T9	15.400,23	2.566,71	17.966,94
T10	16.632,25	2.772,04	19.404,29
T11	17.864,28	2.977,38	20.841,66
T12	19.096,29	3.182,72	22.279,01
T13	20.328,32	3.388,05	23.716,38
T14	21.560,33	3.593,39	25.153,72
T15	22.792,36	3.798,73	26.591,08
T16	24.024,37	4.004,06	28.028,43
T17	25.256,38	4.209,40	29.465,78
T18	26.488,40	4.414,73	30.903,14
T19	27.720,43	4.620,07	32.340,50
T20	28.952,44	4.825,41	33.777,85
T21	30.184,46	5.030,74	35.215,20
T22	31.416,48	5.236,08	36.652,56
T23	32.648,50	5.441,42	38.089,92
T24	33.880,52	5.646,75	39.527,27
T25	35.112,54	5.852,09	40.964,63
T26	36.344,56	6.057,43	42.401,99
T27	37.576,57	6.262,76	43.839,34
T28	38.808,59	6.468,10	45.276,69
T29	40.040,62	6.673,44	46.714,05
T30	41.272,64	6.878,77	48.151,41
T31	42.504,65	7.084,11	49.588,76
T32	43.736,68	7.289,45	51.026,12
T33	44.968,70	7.494,78	52.463,48
T34	46.200,70	7.700,12	53.900,82
T35	47.432,72	7.905,45	55.338,18
T36	48.664,74	8.110,79	56.775,54



2. ERANSKINA

GETXOKO UDAL EGOITZAKO PLANTILLA ORGANIKOA

1. Etengabeko Jarduneko eta Dedikazio Osoko Langileak

Plaza kop.	Izena	Taldea	Oharra	Titulazio maila
1	Gerentea	A1		Lizentziatura, Ingeniaritza eta Arkitektura, edo Unibertsitateko Gradua eta Masterra.
1	Asistentzia-arduraduna	A2		Erizaintzako Diplomatura edo Gradua.
1	Sukaldeko burua	C1		Sukalde-zuzendaritzako Goi-mailako Teknikaria, edo baliokidea.
3	Erizaina	A2		Erizaintzako Diplomatura edo Gradua.
4	Sukaldaria	C2		Sukaldaritza eta Gastronomiako teknikaria, edo baliokidea.
39	Erizaintzako laguntzailea	C2		Erizaintzako zainketa osagarrietako teknikaria, edo baliokidea.
1	Mantentze-lanetako langilea	AP		Eskola-ziurtagiria, edo baliokidea.
1	Administrazioko burua	C1		Administrazioko eta Finantzetako goi-mailako teknikaria, Batxilergoa edo baliokidea.
3	Administrari laguntzailea	C2		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan graduatua, administrazio-kudeaketako teknikaria edo baliokidea.
1	Farmaziako laguntzailea	C2		Farmaziako edo Parafarmaziako teknikaria edo baliokidea.
3	Zerbitzari garbitzailea	AP		Eskola-ziurtagiria, edo baliokidea.
1	Gizarte langilea	A2		Gizarte Laneko Diplomatura edo Gradua.
1	Giza Baliabideen arduraduna	A2		Lan-harremanetako eta Giza Baliabideetako Diplomatura edo Gradua.
1	Gizarte Hezitzailea	A2		Gizarte Hezkuntzako Diplomatura edo Gradua.

2. Etengabeko Jarduneko eta Dedikazio Partzialeko Langileak

Plaza kop.	Izena	Taldea	Oharra	Titulazio maila
1	Erizaina	A2		Erizaintzako Diplomatura edo Gradua.
1	Aisialdiko begiralea	C1		Animazio soziokulturaleko goi-mailako teknikaria, batxilerra edo baliokidea.
2	Erizaintzako laguntzailea	C2		Erizaintzako zainketa osagarrietako teknikaria, edo baliokidea.